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Министерство физической культуры, спорта и молодежной политики Свердловской области

Региональная общественная организация «Федерация легкой атлетики Свердловской области»

«Центр спортивной подготовки спортивных сборных команд Свердловской области»

в помещении



13.02.2016

манеж "УрФУ"

г. Екатеринбург

Состав главной судейской коллегии

Главный судья г. Екатеринбург 1 кат. Сыроешкина С.В.

Главный секретарь г.Нижний Тагил 1 кат. Акуленко А.Н.

Зам.главного судьи по награждению г. Серов 1 кат. Юнусова Е.М.

Зам.главного судьи по инвентарю и оборудованию г. Екатеринбург 1 кат. Усольцев А.П.

Рефери по бегу г. Каменск-Уральский 1 кат. Горланов И.А.

Старший стартер г. Алапаевск РК Основин В.Д.

Старший судья на финише г. Екатеринбург 1 кат. Бойцова Т.Л.

Старший хронометрист г. Екатеринбург 1 кат. Ерыкалов В.В.

Ст.судья по вертикальным прыжкам г. Березовский РК Колпаков Н.В.

Секретарь прыжков в высоту г. Екатеринбург 1 кат. Быкова О.А.

Ст.судья по горизонтальным прыжкам г. Екатеринбург 1 кат. Килинкаров Р.М.

Секретарь прыжков в длину г. Ирбит 1 кат. Вохмянин Л.П.

Ст.судья по метаниям г. Екатеринбург 1 кат. Жданов Л.И.

Старший судья - информатор г. Екатеринбург РК Жукова В.И.

Руководитель группы компьютерного обеспечения г.Нижний Тагил 1 кат. Скороходова М.С.

Медицинское обеспечение г. Екатеринбург Токманцева В.Л.

Министерство физической культуры, спорта и молодежной политики Свердловской области

Региональная общественная организация «Федерация легкой атлетики Свердловской области»

СДЮСШОР "Юность" и  СК "Швабе-Спорт"

Первенство Свердловской области

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004г.р.



Первая группа Вторая группа

Место Команда Очки Виды Место Команда Очки Виды

1 СДЮСШОР Каменск- Уральский 218 20 1 ДЮСШ №2 Екатеринбург 93 10

2 ДЮСШ "Олимп" Березовский 187 20 2 ДЮСШ Серов 76 8

3 ДЮСШ №4 Новоуральск 121 13 3 ДЮСШ Ирбит 70 8

4 ДЮСШ "Росток" Екатеринбург 107 20 4 ФСК Старт ВСМПО Верхняя Салда 61 6

5 СДЮСШОР "Юность" Екатеринбург 81 20 5 ДЮСШ Ревда 54 5

6 ДЮСШ №19 Екатеринбург 64 17 6 СДЮСШОР "Юпитер" Нижний Тагил 52 7

6 ДЮСШ "Юность" Нижний Тагил 64 12 7 ДЮСШ Алапаевский р-н 29 3

8 ДЮСШ "Виктория" Екатеринбург 41 10 8 СДЮСШОР Краснотурьинск 28 3

9 Красноуфимский РЦ 24 2

10 ДЮСШ-Лидер Верхняя Пышма 21 4

11 ДЮСШ Невьянск 20 6

12 ДЮСШ Полевской 16 5

13 ДЮСШ Первоуральск 15 1

14 СК Олимп Ревда 14 2

14 СК "Синегорец" Баранчинский 14 3

16 СДЮСШОР "Спутник" Нижний Тагил 13 4

16 ДЮСШ Нижняя Тура 13 2

18 ДЮСШ Буревестник Екатеринбург 3 3

19 ДЮСШ "Ритм" Качканар 1 1

20 ДЮСШ "Факел" Екатеринбург 0 0

Главный судья, Сыроешкина С.В.

судья 1 кат. г. Екатеринбург

Главный секретарь Акуленко А.Н.

судья 1 кат. г.Нижний Тагил

Первенство Свердловской области

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ     КОМАНДНОГО    ПЕРВЕНСТВА



манеж "УрФУ" Забеги:     13.02.2016  -  12.30 Финал:     13.02.2016  -  15.00

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег Финал

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 182 Ноженко Анна 2003 2 Новоуральск ДЮСШ №4 8.2 8.1 2р 20 Семкин АВ

2 1 Болдырева Виктория 2003 2 Екатеринбург Юность - УрФУ 8.3 8.2 2р 17 Сыроешкина СВ

3 237 Вешнякова Ева 2003 2 Алапаевск ДЮСШ №1 8.3 8.3 2р 15 Леонова НВ

4 87 Сивирухина Анна 2003 3 Каменск-Уральский СДЮСШОР 8.4 8.4 2р 14 Мальцев СВ

5 155 Салмина Ксения 2003 2 Березовский ДЮСШ Олимп 8.5 8.5 3р 13 Колпаков НВ

6 402 Иванова Ульяна 2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, Швабе-Спорт 8.6 8.5 3р 12 Кавешникова ВГ

7 483 Селезнева Алина 2003 3 Серов ДЮСШ 8.6 справка 3р 11 Юнусова ЕМ

8 71 Разноглядова Дарья 2003 2 Каменск-Уральский СДЮСШОР 8.6 3р 10 Горланов ИА

8 73 Харламова Яна 2003 2 Каменск-Уральский СДЮСШОР 8.6 3р 10 Горланов ИА

8 187 Суровцева Анастасия 2004 3 Новоуральск ДЮСШ №4 8.6 3р 10 Колчина ПА

11 3 Тетюева Валерия 2003 3 Екатеринбург Юность - УрФУ 8.7 3р 7 Сыроешкина СВ

11 31 Моложенко Екатерина 2003 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 8.7 3р 7 Бойцова АИ

11 82 Рожнева Валерия 2003 3 Каменск-Уральский СДЮСШОР 8.7 3р 7 Зыков АИ Хаустов АВ

11 188 Иванова Виктория 2003 3 Новоуральск ДЮСШ №4 8.7 3р 7 Колчина ПА

11 201 Прыткова Анастасия 2004  Екатеринбург Виктория 8.7 3р 7 Поздняков ДГ

11 233 Куренная Анастасия 2003 3 Алапаевск ДЮСШ №1 8.7 3р 7 Леонова НВ

11 401 Кавешникова Екатерина 2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, Швабе-Спорт 8.7 3р 7 Кавешникова ВГ

11 806 Петрова Алена 2003 3 Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 8.7 3р 7 Масаева ЕВ

19 75 Махаева Олеся 2004 3 Каменск-Уральский СДЮСШОР 8.8 3р 1 Горланов ИА

19 96 Береславцева Юлия 2003 3 Екатеринбург Росток, Швабе-Спорт 8.8 3р 1 Лапшина ЛВ

19 285 Зенкова Валерия 2003 1юн Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 8.8 3р 1 Черных ВЮ и ИВ

19 345 Жирикова Дарья 2003 3юн Нижний Тагил ДЮСШ Юность 8.8 3р 1 Воробьева ОГ 

23 74 Щеголькова Юля 2003 3 Каменск-Уральский СДЮСШОР 8.9 3р 1 Горланов ИА

23 91 Марфицына Мария 2003 3 Екатеринбург Росток, Швабе-Спорт 8.9 3р 1 Петренко ОН

23 130 Кутузова Катя 2003 1юн Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 8.9 3р 1 Дементьев ИА

23 131 Пупышева Лиза 2003 1юн Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 8.9 3р 1 Дементьев ИА

23 144 Кузьмина Лада 2003 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 8.9 3р 1 Волошин ВИ

23 150 Дулина Анастасия 2003 1юн Березовский ДЮСШ Олимп 8.9 3р 1 Жукова ЛВ

23 152 Артемьева Алина 2005 3 Березовский ДЮСШ Олимп 8.9 3р 1 Колпаков НВ

23 245 Потапова Юлия 2003  Полевской ДЮСШ 8.9 3р 1 Мирошниченко ВФ

23 344 Казакова  Валерия 2004 3юн Нижний Тагил ДЮСШ Юность 8.9 3р 1 Гагарина ТМ 

23 403 Наумова Антонина 2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, Швабе-Спорт 8.9 3р 1 Кавешникова ВГ

23 462 Почиталина Милена 2003 3 Екатеринбург     Буревестник 8.9 3р 1 Ясников ВИ

34 2 Агофонова Анна 2003 1юн Екатеринбург Юность - УрФУ 9.0 1юн 1 Сыроешкина СВ

34 11 Чемоданова Валерия 2003  Екатеринбург СДЮСШОР Юность 9.0 1юн 1 Жукова НВ

34 17 Асатрян Анна 2004  Екатеринбург СДЮСШОР Юность 9.0 1юн 1 Жукова НВ

Первенство Свердловской области

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004г.р.

ДЕВУШКИ

Бег 60 метров

Подготовил: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 15/02/2016



продолжение

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

34 123 Никонова Алиса 2003 3 Екатеринбург Швабе-Спорт 9.0 1юн л Хрущелева НП

34 160 Редько Елизавета 2003 2 Березовский ДЮСШ Олимп 9.0 1юн 1 Колпаков НВ

34 232 Архиреева Александра 2003 1юн Алапаевск ДЮСШ №1 9.0 1юн 1 Леонова НВ

34 239 Лумпова Дарья 2003 1юн Алапаевск ДЮСШ №1 9.0 1юн 1 Леонова НВ

34 954 Хвостова Виктория 2004 3 Екатеринбург Юность, Швабе-Спорт 9.0 1юн 1 Возженикова МЕ

42 97 Моисеева Виктория 2003 3 Екатеринбург Росток, Швабе-Спорт 9.1 1юн 1 Лапшина ЛВ

42 132 Ходыкина Арина 2004 1юн Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 9.1 1юн 1 Дементьев ИА

42 154 Шаранова Юлия 2003 3 Березовский ДЮСШ Олимп 9.1 1юн 1 Колпаков НВ

42 184 Чаплыга Татьяна 2003 3 Новоуральск ДЮСШ №4 9.1 1юн 1 Семкин АВ

42 205 Лизунова Евгения 2003  Екатеринбург Виктория 9.1 1юн 1 Каримова МД

42 343 Кондакова София 2004 1юн Нижний Тагил ДЮСШ Юность 9.1 1юн 1 Гагарина ТМ 

42 383 Суянгулова Таня 2003 1юн Екатеринбург ДЮСШ №2 9.1 1юн 1 Быкова ОА

42 661 Петрова Мария 2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Динамо 9.1 1юн 1 Шабалина НИ

42 663 Феофилатова Полина 2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Динамо 9.1 1юн 1 Шабалина НИ

51 209 Пауесова Дарья 2003  Екатеринбург Виктория 9.2 1юн 1 Каримова МД

51 4 Рыбина Виктория 2003 1юн Екатеринбург Юность - УрФУ 9.2 1юн 1 Сыроешкина СВ

51 19 Шкурина Александра 2005  Екатеринбург СДЮСШОР Юность 9.2 1юн 1 Жукова НВ

51 35 Кирдяшкина Дарья 2003 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.2 1юн 1 Бойцова АИ

51 48 Опарина Анастасия 2003 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.2 1юн 1 Лучинкин РА

51 92 Чебыкина Анастасия 2004 1юн Екатеринбург Росток, Швабе-Спорт 9.2 1юн 1 Петренко ОН

51 203 Сулейманова Анастасия 2004  Екатеринбург Виктория 9.2 1юн 1 Поздняков ДГ

51 382 Казаченкова Марина 2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ №2 9.2 1юн 1 Быкова ОА

51 489 Вязигина Карина 2003 1юн Серов ДЮСШ 9.2 1юн 1 Терентьев ЛА

51 517 Савина Анна 2003 3 Ирбит ДЮСШ 9.2 1юн 1 Вохмянин АП

61 38 Антонова Мария 2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.3 1юн 1 Бойцова АИ

61 88 Окладникова Полина 2004 1юн Каменск-Уральский СДЮСШОР 9.3 1юн 1 Мальцев СВ

61 148 Карамова Арина 2003 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 9.3 1юн 1 Жукова ЛВ

61 149 Саляхова Карина 2003 1юн Березовский ДЮСШ Олимп 9.3 1юн 1 Жукова ЛВ

61 153 Рабовлюк Анастасия 2004 3 Березовский ДЮСШ Олимп 9.3 1юн 1 Колпаков НВ

61 207 Ляховицкая Полина 2003  Екатеринбург Виктория 9.3 1юн 1 Каримова МД

67 32 Марычева Александра 2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.4 1юн 1 Бойцова АИ

67 34 Стерехова Екатерина 2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.4 1юн 1 Бойцова АИ

67 39 Соломко  Елизавета 2003 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.4 1юн 1 Бойцова АИ

67 47 Хохлова Мария 2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.4 1юн 1 Лучинкин РА

67 93 Енуленко Мария 2003 1юн Екатеринбург Росток, Швабе-Спорт 9.4 1юн 1 Петренко ОН

67 262 Быкова Ксения 2004 1юн Нижняя Тура ДЮСШ 9.4 1юн 1 Хандошка ВВ

67 384 Евграфова Соня 2003 2юн Екатеринбург ДЮСШ №2 9.4 1юн 1 Быкова ОА

67 488 Норсеева Екатерина 2003 1юн Серов ДЮСШ 9.4 1юн 1 Терентьев ЛА

67 510 Трошкова Варвара 2006 1юн Ирбит ДЮСШ 9.4 1юн 1 Лоозе ВВ

67 809 Стафеева Екатерина 2004 2юн Екатеринбург Юность, Швабе-Спорт 9.4 1юн 1 Масаева ЕВ

67 953 Ромахина Виолетта 2004 1юн Екатеринбург Юность, Швабе-Спорт 9.4 1юн 1 Возженикова МЕ Смирнов АС

78 24 Лапик Варя 2004 1юн Екатеринбург Юность, Швабе-Спорт 9.5 2юн 1 Дейнеко ОБ

ДЕВУШКИ

Бег 60 метров

Подготовил: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 15/02/2016



продолжение

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

78 27 Ильина Дарья 2004 1юн Екатеринбург Юность, Швабе-Спорт 9.5 2юн 1 Дейнеко ОБ

78 141 Данилина Валерия 2004 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 9.5 2юн 1 Жукова ЛВ

78 243 Фатикзянова Ксения 2005 1юн Полевской ДЮСШ 9.5 2юн 1 Сурина МВ

78 404 Юсупова Ева 2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, Швабе-Спорт 9.5 2юн 1 Кавешникова ВГ

78 748 Гаязова Настя 2004 1юн Екатеринбург Юность, Швабе-Спорт 9.5 2юн 1 Дейнеко ОБ

84 29 Солощенко Зинаида 2004  Екатеринбург СДЮСШОР Юность 9.6 2юн 1 Жукова НВ

84 33 Герасимова Светлана 2003 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.6 2юн 1 Бойцова АИ

84 122 Филиппова Анастасия 2004 3 Екатеринбург Швабе-Спорт 9.6 2юн л Хрущелева НП

84 151 Подлеснова Дарья 2004 1юн Березовский ДЮСШ Олимп 9.6 2юн 1 Колпаков НВ

84 208 Никитина Полина 2004  Екатеринбург Виктория 9.6 2юн 1 Каримова МД

84 405 Строева Арина 2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, Швабе-Спорт 9.6 2юн 1 Кавешникова ВГ

84 470 Кряжева Наташа 2003 1юн Екатеринбург ДЮСШ Буревестник 9.6 2юн 1 Черкашин ВД

84 509 Царевская Алина 2004 3юн Ирбит ДЮСШ 9.6 2юн 1 Лоозе ВВ

84 561 Гусева  Оксана 2003 б/р Ревда СК Олимп 9.6 2юн 1 Камалов ДВ

84 662 Злобина евгения 2003 3юн Екатеринбург ДЮСШ Динамо 9.6 2юн 1 Шабалина НИ

84 862 Воробьева Арина 2003  Екатеринбург СДЮСШОР Юность 9.6 2юн 1 Жукова НВ

95 15 Бажина Дарья 2003 2юн Екатеринбург СДЮСШОР Юность 9.7 2юн 1 Жукова НВ

95 121 Полякова Диана 2003 3 Екатеринбург Швабе-Спорт 9.7 2юн л Хрущелева НП

95 236 Шешукова Анастасия 2005 1юн Алапаевск ДЮСШ №1 9.7 2юн 1 Леонова НВ

98 36 Анкудинова  Елена 2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.8 2юн 1 Бойцова АИ

98 46 Рыбина  Елизавета 2004  Екатеринбург ДЮСШ №19 9.8 2юн 1 Лучинкин РА

98 94 Молодых Полина 2003 1юн Екатеринбург Росток, Швабе-Спорт 9.8 2юн 1 Петренко ОН

98 407 Дубикова Валерия 2003  Екатеринбург ДЮСШ Росток, Швабе-Спорт 9.8 2юн 1 Кавешникова ВГ

98 801 Деменьшина Дарья 2005 2юн Качканар ДЮСШ Ритм 9.8 2юн 1 Топорова ДА

98 863 Воробьева Дарья 2003  Екатеринбург СДЮСШОР Юность 9.8 2юн 1 Жукова НВ

104 210 Измоденова Екатерина 2004  Екатеринбург Виктория 9.9 2юн л Каримова МД

105 142 Палакян Шагине 2004 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 10.0 3юн 0 Жукова ЛВ

105 263 Батуева Диана 2005 2юн Нижняя Тура ДЮСШ 10.0 3юн 0 Хандошка ВВ

105 408 Попова Мария 2003  Екатеринбург ДЮСШ Росток, Швабе-Спорт 10.0 3юн 0 Кавешникова ВГ

108 40 Каштанова Екатерина 2003  Екатеринбург ДЮСШ №19 10.1 3юн 0 Лучинкин РА

108 235 Богданова Алина 2004 1юн Алапаевск ДЮСШ №1 10.1 3юн 0 Леонова НВ

110 406 Манакова Мирослава 2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, Швабе-Спорт 10.2 3юн 0 Кавешникова ВГ

110 471 Куликова Настя 2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Буревестник 10.2 3юн 0 Черкашин ВД

110 472 Антонова Вероника 2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Буревестник 10.2 3юн 0 Черкашин ВД

110 513 Садовникова Ярославна 2004 3юн Ирбит ДЮСШ 10.2 3юн 0 Лоозе ВВ

114 186 Турцакова Лера 2003  Новоуральск ДЮСШ №4 10.3 3юн 0 Семкин АВ

115 43 Кацуба Анастасия 2004  Екатеринбург ДЮСШ №19 10.4 3юн 0 Лучинкин РА

116 45 Носкова Полина 2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 10.5 3юн 0 Лучинкин РА

117 42 Елисеева Анастасия 2004  Екатеринбург ДЮСШ №19 10.6 б/р 0 Лучинкин РА

в/к 362 Попова Екатерина 2002 2 Екатеринбург УОР 8.0 1р Марьин ЮС Ананьин АВ

ДЕВУШКИ

Бег 60 метров

Подготовил: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 15/02/2016



манеж "УрФУ" Финал:     13.02.2016  -  14.20

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 745 Сергеева Алёна 2003 3 Верхняя Салда ФСК Старт ВСМПО 3р 20 Чиньков ВН

2 106 Волощук Дарья 2003 2 Екатеринбург Росток, Швабе-Спорт 3р 17 Ерыкалов ВВ

3 73 Харламова Яна 2003 2 Каменск-Уральский СДЮСШОР 3р 15 Горланов ИА

4 342 Супец Карина 2003 1юн Нижний Тагил ДЮСШ Юность 3р 14 Гагарина ТМ 

5 282 Котельникова Диана 2003 3 Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 3р 13 Черных ВЮ и ИВ

6 71 Разноглядова Дарья 2003 2 Каменск-Уральский СДЮСШОР 3р 12 Горланов ИА

7 484 Кудрявцева Анастасия 2003 3 Серов ДЮСШ 3р 11 Юнусова ЕМ

8 81 Ибатулина Анна 2003 3 Каменск-Уральский СДЮСШОР 1юн 10 Архипов ФМ Филиппова АВ

8 23 Майник Виктория 2003 3 Екатеринбург Юность, Швабе-Спорт 1юн 10 Дейнеко ОБ

10 952 Десяткова Юлия 2003 3 Екатеринбург Юность, Швабе-Спорт 1юн 8 Возженикова МЕ

10 22 Куминова Алина 2003 3 Екатеринбург Юность, Швабе-Спорт 1юн 8 Дейнеко ОБ

12 765 Евсевьева Арина 2003  Баранчинский СК Синегорец 1юн 6 Шагалеев ГВ

13 74 Щеголькова Юля 2003 3 Каменск-Уральский СДЮСШОР 1юн 5 Горланов ИА

13 161 Некрасова Екатерина 2005 3 Краснотурьинск СДЮСШОР 1юн 5 Исаков ЭТ, Заикин ВВ

15 812 Владимирская Анастасия 2003 3 Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 1юн 3 Масаева ЕВ

16 347 Наймушина Валерия 2004 1юн Нижний Тагил ДЮСШ Юность 1юн 2 Протасова ЕР 

17 443 Юминова Нина 2003 1юн Ревда ДЮСШ 1юн 1 Михалёв СН

18 485 Демина София 2003 3 Серов ДЮСШ 1юн 1 Юнусова ЕМ

19 603 Шабанова Екатерина 2003 1юн Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 1юн 1 Галюков ВА

20 244 Калягина Анастасия 2003  Полевской ДЮСШ 1юн 1 Белоногов ВВ

21 951 Шульц Елизавета 2003 1юн Екатеринбург Юность, Швабе-Спорт 1юн 1 Возженикова МЕ

22 747 Зайко Виктория 2004 1юн Екатеринбург Юность, Швабе-Спорт 1юн 1 Дейнеко ОБ

23 283 Бурнаева Ксения 2003 3 Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 1юн 1 Черных ВЮ и ИВ

24 604 Карманова Анна 2003 2юн Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 1юн 1 Галюков ВА

25 807 Донскова Мария 2003 1юн Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 1юн 1 Масаева ЕВ

25 284 Козарь Дарья 2003 3 Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 1юн 1 Черных ВЮ и ИВ

27 343 Кондакова София 2004 1юн Нижний Тагил ДЮСШ Юность 2юн 1 Гагарина ТМ 

28 643 Авдюкова Дарья 2003 3юн Невьянск ДЮСШ 2юн 1 Затолокин АП

28 85 Кирюшина Мария 2004 1юн Каменск-Уральский СДЮСШОР 2юн 1 Зыков АИ Хаустов АВ

28 644 Кудрина Алена 2003 3юн Невьянск ДЮСШ 2юн 1 Затолокин АП

31 766 Чеснокова Евгения 2003  Баранчинский СК Синегорец 2юн 1 Шагалеев ГВ

31 641 Гришина Ирина 2004 3юн Невьянск ДЮСШ 2юн 1 Клеянкина АИ

33 645 Гладышева Анна 2003 3юн Невьянск ДЮСШ 2юн 1 Затолокин АП

34 746 Оклей Валерия 2004 3юн Верхняя Салда ФСК Старт ВСМПО 2юн 1 Чиньков ВН

35 44 Красногорова Ксения 2003 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 2юн 1 Лучинкин РА

36 808 Трубеева Владлена 2004 2юн Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 2юн 1 Масаева ЕВ

37 242 Шауберт Виктория 2003 1юн Полевской ДЮСШ 2юн 1 Сурина МВ

37 956 Герасимова Арина 2004 3юн Екатеринбург Юность, Швабе-Спорт 2юн 1 Возженикова МЕ

Бег 300 метров

54.7

54.3

Фин. забеги

ДЕВУШКИ

50.7

50.8

54.8

55.3

55.3

49.3

49.7

49.9

50.1

49.7

49.8

51.7

52.0

52.1

52.4

52.5

54.3

53.4

53.9

53.9

53.9

54.5

54.6

52.8

52.8

46.2

46.3

47.3

47.9

48.1

48.3

49.9

51.5

51.2

48.5

49.3

Подготовил: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 15/02/2016



продолжение

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

37 41 Елисеева Тамара 2003 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 2юн 1 Лучинкин РА

40 813 Рыжкова Дарья 2004 2юн Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 2юн 1 Масаева ЕВ

41 642 Ахтямова Ксения 2004 3юн Невьянск ДЮСШ 2юн 1 Клеянкина АИ

42 344 Казакова  Валерия 2004 3юн Нижний Тагил ДЮСШ Юность 2юн 1 Гагарина ТМ 

43 646 Чуракина Валерия 2004 3юн Невьянск ДЮСШ 3юн 0 Затолокин АП

44 768 Шайдуллина Валерия 2003  Баранчинский СК Синегорец 3юн 0 Шагалеев ГВ

45 810 Савич Владислава 2004 3юн Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт б/р 0 Масаева ЕВ

манеж "УрФУ" Финал:     13.02.2016  -  15.35

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 76 Кокоулина Анастасия 2004 2 Каменск-Уральский СДЮСШОР 2р 20 Архипов ФМ Филиппова АВ

2 72 Микушина Дарья 2003 2 Каменск-Уральский СДЮСШОР 3р 17 Горланов ИА

3 21 Пехотина Светлана 2003 3 Екатеринбург Юность, Швабе-Спорт 3р 15 Дейнеко ОБ

4 163 Рухлядева Александра 2003 3 Краснотурьинск СДЮСШОР 3р 14 Аверьянов ВИ

5 189 Краснова Анастасия 2004 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 3р 13 Колчина ПА

6 356 Широбокова Дарья 2003 2 Нижний Тагил ДЮСШ Юность 1юн 12 Чирков АВ  Дементьев ИА

7 601 Ершова Настя 2003 1юн Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 1юн 11 Галюков ВА

8 348 Богатова Дарья 2003 1юн Нижний Тагил ДЮСШ Юность 1юн 10 Воробьева ОГ 

9 77 Тропина Екатерина 2003 3 Каменск-Уральский СДЮСШОР 1юн 9 Архипов ФМ Филиппова АВ

10 602 Суркова Соня 2004 1юн Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 2юн 8 Галюков ВА

11 12 Никулина Анастасия 2004  Екатеринбург СДЮСШОР Юность 3юн 0 Жукова НВ

357 Вернигорова Екатерина 2003 1юн Нижний Тагил ДЮСШ Юность Чирков АВ  

79 Кацан Юля 2003 3 Каменск-Уральский СДЮСШОР Архипов ФМ Филиппова АВ

ДЕВУШКИ

1:01.5

1:59.0

2:00.1

2:15.7

сошла

сошла

2:00.9

2:12.6

55.3

55.8

Бег 600 метров

2:00.2

56.2

56.3

58.3

59.7

Фин. забеги

1:48.4

1:50.0

1:51.4

1:53.3

1:56.0

Бег 300 метров

Фин. забеги

ДЕВУШКИ

Подготовил: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 15/02/2016



манеж "УрФУ" Финал:     13.02.2016  -  12.00

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 481 Киселева Дарья 2003 2 Серов ДЮСШ 2р 20 Юнусова ЕМ Чешихина МС

2 281 Зыкова Софья 2003 2 Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 2р 17 Черных ВЮ и ИВ

3 361 Бочкарева Варвара 2003 2 Первоуральск ДЮСШ 2р 15 Ананьин АВ

4 183 Губина Виктория 2003 2 Новоуральск ДЮСШ №4 3р 14 Семкин АВ

5 441 Якушева Кристина 2003 3 Ревда ДЮСШ 3р 13 Михалёв СН

6 241 Рыженькова Иустина 2003 3 Полевской ДЮСШ 3р 12 Мирошниченко ВФ

7 702 Янышева Настя 2003  Красноуфимский округ Красноуфимский РЦ 3р 11 Суянгулов ЮИ

8 193 Горская Алина 2003 3 Новоуральск ДЮСШ №4 3р 10 Колчина ПА

9 78 Дублина Екатерина 2003 3 Каменск-Уральский СДЮСШОР 3р 9 Архипов ФМ Филиппова АВ

10 959 Новицкая Мария 2004 1юн Екатеринбург Юность, Швабе-Спорт 1юн 8 Возженикова МЕ

11 185 Колесникова Наталья 2003 3 Новоуральск ДЮСШ №4 1юн 7 Семкин АВ

12 86 Лузина Александра 2004 1юн Каменск-Уральский СДЮСШОР 1юн 6 Зыков АИ Хаустов АВ

13 442 Дульцева Полина 2003 2юн Ревда ДЮСШ 2юн 5 Михалёв СН

701 Иванова Ксения 2004  Красноуфимский округ Красноуфимский РЦ Суянгулов ЮИ

703 Мезина Настя 2003  Красноуфимский округ Красноуфимский РЦ Суянгулов ЮИ

манеж "УрФУ" Финал:     13.02.2016  -  14.10

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги Финал

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 1 Болдырева Виктория 2003 2 Екатеринбург Юность - УрФУ 9.5 9.3 2р 20 Сыроешкина СВ

2 231 Моторина Екатерина 2004 1юн Алапаевск ДЮСШ №1 10.5 10.2 3р 17 Леонова НВ

3 381 Скороходова Даша 2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №2 10.6 10.4 3р 15 Быкова ОА

4 482 Лихачева Карина 2003 1юн Серов ДЮСШ 10.4 10.5 3р 14 Юнусова ЕМ

5 16 Иванова Екатерина 2003  Екатеринбург СДЮСШОР Юность 10.0 10.9 3р 13 Жуковы АВ и НВ

6 147 Назарова Ксения 2003 3 Березовский ДЮСШ Олимп 10.9 1юн 12 Жукова ЛВ

7 3 Тетюева Валерия 2003 3 Екатеринбург Юность - УрФУ 11.3 1юн 11 Сыроешкина СВ

8 239 Лумпова Дарья 2003 1юн Алапаевск ДЮСШ №1 11.5 2юн 10 Леонова НВ

9 955 Глазунова Полина 2004 1юн Екатеринбург Юность, Швабе-Спорт 11.6 2юн 9 Возженикова МЕ

10 146 Гаврилова Анастасия 2003 2 Березовский ДЮСШ Олимп 11.7 2юн 8 Жукова ЛВ

11 382 Казаченкова Марина 2004 2юн Екатеринбург ДЮСШ №2 11.9 2юн 7 Быкова ОА

н/я

3:14.2

3:19.5

3:21.0

3:27.9

3:28.7

3:29.6

3:46.1

3:48.5

3:55.6

4:03.5

3:31.5

3:35.3

Фин. забеги

3:14.1

ДЕВУШКИ

Бег 1000 метров

н/я

Бег 60 метров с барьерами

ДЕВУШКИ

Подготовил: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 15/02/2016



манеж "УрФУ" Финал:     13.02.2016  -  13.45
м
е
с
т
о

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 А Б

Лучш. 

рез-т.

Вып. 

разр.
Очки Тренер

1 160 Редько Елизавета 2003 2 Березовский ДЮСШ Олимп о - о о о ххх 1 0 1.60 2р 20 Колпаков НВ

2 515 Лаптева Анастасия 2003 2 Ирбит ДЮСШ о о о о ххх 1 0 1.55 2р 17 Вохмянин АП

3 516 Стихина Елена 2003 3 Ирбит ДЮСШ о о о о ххх 1 0 1.35 1юн 15 Вохмянин АП

4 154 Шаранова Юлия 2003 3 Березовский ДЮСШ Олимп о о о ххх 1 0 1.25 2юн 14 Колпаков НВ

5 233 Куренная Анастасия 2003 3 Алапаевск ДЮСШ №1 о о о о хо ххх 2 1 1.25 2юн 13 Леонова НВ

6 231 Моторина Екатерина 2004 1юн Алапаевск ДЮСШ №1 о о о о - ххх 1 0 1.20 2юн 12 Леонова НВ

6 381 Скороходова Даша 2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №2 о о о о - ххх 1 0 1.20 2юн 12 Быкова ОА

6 153 Рабовлюк Анастасия 2004 3 Березовский ДЮСШ Олимп о о о о ххх 1 0 1.20 2юн 12 Колпаков НВ

6 262 Быкова Ксения 2004 1юн Нижняя Тура ДЮСШ о о о о ххх 1 0 1.20 2юн 12 Хандошка ВВ

10 383 Суянгулова Таня 2003 1юн Екатеринбург ДЮСШ №2 ххо о о о ххх 1 2 1.20 2юн 8 Быкова ОА

11 862 Воробьева Арина 2003  Екатеринбург СДЮСШОР Юность о о хо хо ххх 2 2 1.20 2юн 7 Жукова НВ

12 384 Евграфова Соня 2003 2юн Екатеринбург ДЮСШ №2 о хо о ххх 1 1 1.15 3юн 0 Быкова ОА

13 18 Рябухина Арина 2003  Екатеринбург СДЮСШОР Юность о о хо ххх 2 1 1.15 3юн 0 Жукова НВ

14 863 Воробьева Дарья 2003  Екатеринбург СДЮСШОР Юность о хо ххх 2 1 1.10 3юн 0 Жукова НВ

15 232 Архиреева Александра 2003 1юн Алапаевск ДЮСШ №1 о ххх 1 0 1.05 б/р 0 Леонова НВ

ДЕВУШКИ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

Подготовил: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 15/02/2016



ДЕВУШКИ
ПРЫЖОК В ДЛИНУ Финал:     13.02.2016  -  13.45

манеж "УрФУ"

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 Вешнякова Ева 2003 2 Алапаевск ДЮСШ №1 4.43 х 4.57 х 4.67 х 4.67 1юн 20 Леонова НВ

2 Селезнева Алина 2003 3 Серов ДЮСШ 4.56 4.46 4.48 4.22 4.28 4.24 4.56 1юн 17 Юнусова ЕМ

3 Дектярникова Олеся 2003 3 Нижняя Тура ДЮСШ 4.40 4.52 4.30 4.47 4.35 4.52 4.52 1юн 15 Хандошка ВВ

4 Новикова Дарья 2003 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 4.52 4.32 4.48 4.33 х х 4.52 1юн 14 Волошин ВИ

5 Богданова Алина 2004 1юн Алапаевск ДЮСШ №1 4.17 4.52 4.21 3.88 4.38 4.47 4.52 1юн 13 Леонова НВ

6 Моложенко Екатерина 2003 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 4.51 4.48 4.31 4.03 х 4.18 4.51 1юн 12 Бойцова АИ

7 Береславцева Юлия 2003 3 Екатеринбург Росток, Швабе-Спорт 4.31 4.26 4.45 4.36 4.29 4.21 4.45 1юн 11 Лапшина ЛВ

8 Иванова Ульяна 2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, Швабе-Спорт х 4.23 4.43 4.15 4.33 3.92 4.43 1юн 10 Кавешникова ВГ

9 Некрасова Екатерина 2005 3 Краснотурьинск СДЮСШОР 4.33 4.29 4.40 4.40 1юн 9 Исаков ЭТ, Заикин ВВ

10 Моисеева Виктория 2003 3 Екатеринбург Росток, Швабе-Спорт 4.30 4.18 4.33 4.33 1юн 8 Лапшина ЛВ

11 Дулина Анастасия 2003 1юн Березовский ДЮСШ Олимп 4.00 4.21 4.29 4.29 2юн 7 Жукова ЛВ

12 Назарова Ксения 2003 3 Березовский ДЮСШ Олимп 4.27 4.22 3.92 4.27 2юн 6 Жукова ЛВ

13 Марфицына Мария 2003 3 Екатеринбург Росток, Швабе-Спорт х 4.12 4.26 4.26 2юн 5 Петренко ОН

14 Чебыкина Анастасия 2004 1юн Екатеринбург Росток, Швабе-Спорт 4.21 4.14 4.24 4.24 2юн 4 Петренко ОН

15 Прыткова Анастасия 2004  Екатеринбург Виктория 4.23 4.17 4.20 4.23 2юн 3 Поздняков ДГ

16 Кузьмина Лада 2003 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 4.15 4.03 3.94 4.15 2юн 2 Волошин ВИ

17 Иванова Виктория 2003 3 Новоуральск ДЮСШ №4 4.13 4.06 4.08 4.13 2юн 1 Колчина ПА

18 Бориско Надежда 2004 2юн Каменск-Уральский СДЮСШОР 4.12 3.97 3.91 4.12 2юн 1 Мальцев СВ

19 Карамова Арина 2003 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 3.93 4.12 3.94 4.12 2юн 1 Жукова ЛВ

20 Юсупова Ева 2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, Швабе-Спорт 3.86 х 4.11 4.11 2юн 1 Кавешникова ВГ

21 Симонова Алена 2004 2юн Каменск-Уральский СДЮСШОР 4.10 3.87 3.92 4.10 2юн 1 Мальцев СВ

22 Гаврилова Анастасия 2003 2 Березовский ДЮСШ Олимп 4.08 3.40 4.00 4.08 2юн 1 Жукова ЛВ

23 Савина Анна 2003 3 Ирбит ДЮСШ 4.08 3.92 3.70 4.08 2юн 1 Вохмянин АП

24 Суровцева Анастасия 2004 3 Новоуральск ДЮСШ №4 4.00 4.03 х 4.03 2юн 1 Колчина ПА

25 Наумова Антонина 2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, Швабе-Спорт 3.99 х 3.64 3.99 3юн 0 Кавешникова ВГ

26 Окладникова Полина 2004 1юн Каменск-Уральский СДЮСШОР 3.98 3.95 3.74 3.98 3юн 0 Мальцев СВ

27 Кавешникова Екатерина 2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, Швабе-Спорт 3.87 3.98 3.94 3.98 3юн 0 Кавешникова ВГ

28 Саляхова Карина 2003 1юн Березовский ДЮСШ Олимп 3.80 3.75 3.98 3.98 3юн 0 Жукова ЛВ

29 Лизунова Евгения 2003  Екатеринбург Виктория 3.95 3.91 3.80 3.95 3юн 0 Каримова МД

30 Артемьева Алина 2005 3 Березовский ДЮСШ Олимп 3.94 3.77 3.65 3.94 3юн 0 Колпаков НВ

31 Антонова Мария 2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 3.72 3.75 3.91 3.91 3юн 0 Бойцова АИ

32 Герасимова Светлана 2003 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 3.89 3.83 3.84 3.89 3юн 0 Бойцова АИ

33 Трошкова Варвара 2006 1юн Ирбит ДЮСШ 3.88 3.50 х 3.88 3юн 0 Лоозе ВВ

34 Сулейманова Анастасия 2004  Екатеринбург Виктория 3.83 3.76 3.72 3.83 3юн 0 Поздняков ДГ

35 Садовникова Ярославна 2004 3юн Ирбит ДЮСШ 3.50 3.26 3.80 3.80 3юн 0 Лоозе ВВ

36 Батуева Диана 2005 2юн Нижняя Тура ДЮСШ 3.78 3.64 3.78 3.78 3юн 0 Хандошка ВВ

37 Шкурина Александра 2005  Екатеринбург СДЮСШОР Юность х 3.43 3.73 3.73 3юн 0 Жукова НВ

П    о    п    ы    т    к    и



ДЕВУШКИ
ПРЫЖОК В ДЛИНУ

продолжение

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

38 Царевская Алина 2004 3юн Ирбит ДЮСШ 3.52 3.69 х 3.69 3юн 0 Лоозе ВВ

39 Рыжкова Дарья 2004 2юн Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 2.92 3.57 3.66 3.66 3юн 0 Масаева ЕВ

40 Шешукова Анастасия 2005 1юн Алапаевск ДЮСШ №1 3.55 3.31 х 3.55 б/р 0 Леонова НВ

41 Подлеснова Дарья 2004 1юн Березовский ДЮСШ Олимп х 3.27 3.49 3.49 б/р 0 Колпаков НВ

42 Колачева Екатерина 2005 1юн Алапаевск ДЮСШ №1 3.40 3.46 3.35 3.46 б/р 0 Леонова НВ

43 Деменьшина Дарья 2005 2юн Качканар ДЮСШ Ритм 3.45 х х 3.45 б/р 0 Топорова ДА

44 Строева Арина 2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, Швабе-Спорт 3.25 3.37 3.14 3.37 б/р 0 Кавешникова ВГ

45 Дубикова Валерия 2003  Екатеринбург ДЮСШ Росток, Швабе-Спорт х 2.92 3.35 3.35 б/р 0 Кавешникова ВГ

П    о    п    ы    т    к    и



манеж "УрФУ" Вес : 3,00 кг. Финал:     13.02.2016  -  11.00

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация № Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 Касимкина Марина 2003 3 Артёмовский ДЮСШ 981 9.09 8.85 9.03 9.38 8.75 9.42 9.42 3р 20 Унжаков АМ

2 Стихина Елена 2003 3 Ирбит ДЮСШ 516 6.83 6.21 7.51 7.76 7.44 7.85 7.85 2юн 17 Вохмянин АП

3 Дектярникова Олеся 2003 3 Нижняя Тура ДЮСШ 261 6.14 6.73 х 6.56 6.59 х 6.73 3юн 0 Хандошка ВВ

4 Ляховицкая Полина 2003  Екатеринбург Виктория 207 5.52 5.44 6.08 6.56 5.93 6.25 6.56 3юн 0 Каримова МД

5 Лаптева Анастасия 2003 2 Ирбит ДЮСШ 515 6.02 6.56 5.89 5.89 х 6.20 6.56 3юн 0 Вохмянин АП

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ДЕВУШКИ

Попытки

Подготовил: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 15/02/2016



манеж "УрФУ" Забеги:     13.02.2016  -  13.20 Финал:     13.02.2016  -  15.05

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег Финал

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 74 Колотилов Егор 2003 3 Каменск-Уральский СДЮСШОР 7.6 7.6 3р 20 Зыков АИ Хаустов АВ

2 181 Попов Василий 2004 3 Новоуральск ДЮСШ №4 8.0 7.9 1юн 17 Семкин АВ

3 36 Шатунов Иван 2003 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.0 8.0 1юн 15 Лучинкин РА

4 344 Моисеев Алексей 2003 2юн Нижний Тагил ДЮСШ Юность 8.2 8.1 1юн 14 Протасова ЕР 

5 561 Неустроев Алексей 2003 3 Ревда СК Олимп 8.2 8.1 1юн 13 Камалов ДВ

6 1 Даллакян Тигран 2003 1юн Екатеринбург Юность - УрФУ 8.2 8.2 1юн 12 Сыроешкина СВ

7 201 Савин Кирилл 2003  Екатеринбург Виктория 8.2 8.2 1юн 11 Поздняков ДГ

8 129 Шилов Саша 2003 2юн Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 8.3 2юн 10 Дементьев ИА

9 146 Сопов Игорь 2003 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 8.4 2юн 9 Жукова ЛВ

9 149 Жиляков Кирилл 2003 3юн Березовский ДЮСШ Олимп 8.4 2юн 9 Жукова ЛВ

9 186 Бутаков Савелий 2004  Новоуральск ДЮСШ №4 8.4 2юн 9 Стецко ПП

9 410 Лимонов Кирилл 2003  Алапаевский р-н ДЮСШ 8.4 2юн 9 Головизнин АД

13 37 Крутов Дмитрий 2003 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.5 2юн 5 Лучинкин РА

13 153 Рыжков Семен 2003 1юн Березовский ДЮСШ Олимп 8.5 2юн 5 Колпаков НВ

13 412 Чернецов Андрей 2003  Алапаевский р-н ДЮСШ 8.5 2юн 5 Головизнин АД

13 21 Летуновский Александр 2004 1юн Екатеринбург Юность, Швабе-Спорт 8.5 2юн 5 Дейнеко ОБ

17 207 Вдовин Масим 2003  Екатеринбург Виктория 8.6 2юн 1 Каримова МД

17 108 Кузменко Игорь 2005 2юн Екатеринбург Росток, Швабе-Спорт 8.6 2юн л Ерыкалов ВВ

19 76 Колмагорцев Семен 2004 1юн Каменск-Уральский СДЮСШОР 8.7 2юн 1 Зыков АИ Хаустов АВ

19 182 Колесников Влад 2003 3юн Новоуральск ДЮСШ №4 8.7 2юн 1 Семкин АВ

19 502 Исаков Иван 2004 3юн Ирбит ДЮСШ 8.7 2юн 1 Лоозе ВВ

19 383 Миронов Александр 2003 2юн Екатеринбург ДЮСШ Юность 8.7 2юн 1 Быкова ОА

19 953 Худяков Кирилл 2004 2юн Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 8.7 2юн 1 Возженикова МЕ

19 463 Александр Лада 2003 1юн Екатеринбург Буревестник 8.7 2юн 1 Ясников ВИ

25 31 Фархтдинов Максим 2003 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.8 3юн 0 Бойцова  АИ

25 205 Непрозванов Вадим 2003  Екатеринбург Виктория 8.8 3юн 0 Каримова МД

25 109 Востряков Влад 2003  Екатеринбург Росток, Швабе-Спорт, ЕкСВУ 8.8 3юн 0 Ерыкалов ВВ

28 808 Солодков Дмитрий 2003 3юн Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 8.9 3юн 0 Масаева ЕВ

28 5 Ильюшенко Александр 2003 3юн Екатеринбург Юность - УрФУ 8.9 3юн 0 Сыроешкина СВ

28 144 Исанов Никита 2003 3юн Березовский ДЮСШ Олимп 8.9 3юн 0 Волошин ВИ

28 206 Элиадзе Георгий 2003  Екатеринбург Виктория 8.9 3юн 0 Каримова МД

28 807 Гузеев Семен 2003 3юн Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 8.9 3юн 0 Масаева ЕВ

28 32 Габов Степан 2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.9 3юн 0 Бойцова АИ

28 403 Поликарпов Кирилл 2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, Швабе-Спорт 8.9 3юн 0 Кавешникова ВГ

35 204 Антипов Савелий 2004  Екатеринбург Виктория 9.0 3юн 0 Поздняков ДГ

35 183 Славгородский Александр 2004 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 9.0 3юн 0 Семкин АВ

35 35 Щёголев  Леонид 2004 - Екатеринбург ДЮСШ №19 9.0 3юн 0 Бойцова  АИ

38 150 Ерохин Григорий 2004 3юн Березовский ДЮСШ Олимп 9.1 3юн 0 Жукова ЛВ

38 809 Садыков Александр 2004  Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 9.1 3юн 0 Масаева ЕВ

38 185 Рахматулин Денис 2003  Новоуральск ДЮСШ №4 9.1 3юн 0 Стецко ПП

ЮНОШИ

Бег 60 метров

Подготовил: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 15/02/2016



продолжение

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

38 12 Кузмичев Константин 2003  Екатеринбург СДЮСШОР Юность 9.1 3юн 0 Жукова НВ

42 562 Матвеев Степан 2004 3юн Ревда СК Олимп 9.2 3юн 0 Камалов ДВ

42 474 Ермаков Миша 2003 1юн Екатеринбург ДЮСШ Буревестник 9.2 3юн 0 Черкашин ВД

42 14 Кушкин Георгий 2003 3юн Екатеринбург СДЮСШОР Юность 9.2 3юн 0 Жукова НВ

42 563 Серебрянников Никита 2004 3юн Ревда СК Олимп 9.2 3юн 0 Камалов ДВ

42 506 Щапов Егор 2005 3юн Ирбит ДЮСШ 9.2 3юн 0 Лоозе ВВ

42 386 Хворов Даниил 2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ №2 9.2 3юн 0 Быкова ОА

42 264 Громов Даниил 2004 3юн Нижняя Тура ДЮСШ 9.2 3юн 0 Хандошка ВВ

42 665 Обухов Андрей 2003 3юн Екатеринбург ДЮСШ Динамо 9.2 3юн 0 Шабалина НИ

50 151 Шавриков Дмитрий 2003 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 9.3 3юн 0 Колпаков НВ

50 11 Бабаев Никита 2003  Екатеринбург СДЮСШОР Юность 9.3 3юн 0 Жукова НВ

50 75 Лямин Владимир 2004 2юн Каменск-Уральский СДЮСШОР 9.3 3юн 0 Зыков АИ Хаустов АВ

50 106 Могильников Константин 2003  Екатеринбург Росток, Швабе-Спорт, ЕкСВУ 9.3 3юн 0 Ерыкалов ВВ

54 804 Шатрабаев Михаил 2005 б/р Качканар ДЮСШ Ритм 9.4 б/р 0 Топорова ДА

54 954 Ковалев Даниил 2004 3юн Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 9.4 б/р 0 Возженикова МЕ

54 2 Пичугин Иван 2003 3юн Екатеринбург Юность - УрФУ 9.4 б/р 0 Сыроешкина СВ

54 959 Мазин Макар 2004 б/р Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 9.4 б/р 0 Возженикова МЕ

54 38 Гиниятов  Артём 2004 - Екатеринбург ДЮСШ №19 9.4 б/р 0 Лучинкин РА

59 4 Саетов Артем 2003 3юн Екатеринбург Юность - УрФУ 9.5 б/р 0 Сыроешкина СВ

59 33 Орлов   Егор 2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.5 б/р 0 Бойцова  АИ

59 342 Бутолин Никита 2004  Нижний Тагил ДЮСШ Юность 9.5 б/р 0 Гагарина ТМ 

62 401 Мусабиков Денис 2003 3юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, Швабе-Спорт 9.6 б/р 0 Кавешникова ВГ

62 202 Крайнов Александр 2004  Екатеринбург Виктория 9.6 б/р 0 Поздняков ДГ

62 184 Постников Станислав 2004 2юн Новоуральск ДЮСШ №4 9.6 б/р 0 Семкин АВ

62 473 Лесков Лев 2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ Буревестник 9.6 б/р 0 Черкашин ВД

62 958 Пашнов Андрей 2004 б/р Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 9.6 б/р 0 Возженикова МЕ

67 7 Масленников Данил 2003 б/р Екатеринбург Юность - УрФУ 9.7 б/р 0 Сыроешкина СВ

67 13 Бородулин Алексей 2006  Екатеринбург СДЮСШОР Юность 9.7 б/р 0 Жукова НВ

69 6 Тишков Денис 2003 б/р Екатеринбург Юность - УрФУ 9.8 б/р 0 Сыроешкина СВ

69 188 Подкин Александр 2004  Новоуральск ДЮСШ №4 9.8 б/р 0 Стецко ПП

69 34 Лукьянов Игорь 2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 9.8 б/р 0 Бойцова  АИ

72 512 Зырянов Александр 2005 3юн Ирбит ДЮСШ 9.9 б/р 0 Лоозе ВВ

72 507 Полежанкин Данил 2006 3юн Ирбит ДЮСШ 9.9 б/р 0 Лоозе ВВ

74 813 Булыгин Михаил 2003  Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 10.0 б/р 0 Масаева ЕВ

75 408 Воинский Демьян 2004  Алапаевский р-н ДЮСШ 10.1 б/р 0 Головизнин АД

76 955 Маргаритов Артем 2004 б/р Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 10.2 б/р 0 Возженикова МЕ

76 40 Деревянных Алексей 2004  Екатеринбург ДЮСШ №19 10.2 б/р 0 Бойцова АИ

78 405 Поляков Антон 2004  Алапаевский р-н ДЮСШ 10.3 б/р 0 Головизнин АД

79 17 Неуступов Егор 2003  Екатеринбург СДЮСШОР Юность 10.5 б/р 0 Жукова НВ

80 404 Лазаренко Алексей 2004  Алапаевский р-н ДЮСШ 10.7 б/р 0 Головизнин АД

80 407 Серебрянский Даниил 2004  Алапаевский р-н ДЮСШ 10.7 б/р 0 Головизнин АД

ЮНОШИ

Бег 60 метров

Подготовил: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 15/02/2016



манеж "УрФУ" Финал:     13.02.2016  -  15.10

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 77 Галкин Даниил 2003 3 Каменск-Уральский СДЮСШОР 3р 20 Зыков АИ Хаустов АВ

2 382 Шихалев Артём 2003 2юн Екатеринбург ДЮСШ №2 1юн 17 Быкова ОА

3 442 Крылов Николай 2003 1юн Ревда ДЮСШ 1юн 15 Михалёв СН

4 811 Светлаков Кирилл 2003 1юн Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 1юн 14 Масаева ЕВ

5 346 Махнев Павел 2003 2юн Нижний Тагил ДЮСШ Юность 1юн 13 Воробьева 

6 744 Журавлёв Тимофей 2004 1юн Верхняя Салда ФСК Старт ВСМПО 1юн 12 Чиньков ВН

7 353 Козиянчук Василий 2004 3юн Нижний Тагил ДЮСШ Юность 2юн 11 Никитченко АИ

8 79 Чистых Иван 2004 1юн Каменск-Уральский СДЮСШОР 2юн 10 Зыков АИ Хаустов АВ

9 806 Чадаев Данил 2003 2юн Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 2юн 9 Масаева ЕВ

10 743 Ситдиков Радик 2003 2юн Верхняя Салда ФСК Старт ВСМПО 2юн 8 Чиньков ВН

11 761 Григорьев Иван 2003  Баранчинский СК Синегорец 2юн 7 Шагалеев ГВ

12 503 Лаптев Никита 2004 3юн Ирбит ДЮСШ 2юн 6 Лоозе ВВ

13 341 Чашков Илья 2004 1юн Нижний Тагил ДЮСШ Юность 2юн 5 Воробьева 

14 78 Востротин Никита 2003 1юн Каменск-Уральский СДЮСШОР 2юн 4 Зыков АИ Хаустов АВ

15 742 Салтыков Данил 2003 1юн Верхняя Салда ФСК Старт ВСМПО 2юн 3 Чиньков ВН

16 504 Веселов Николай 2004 3юн Ирбит ДЮСШ 2юн 2 Лоозе ВВ

17 957 Филиппов Данил 2003 2юн Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 2юн 1 Возженикова МЕ

18 951 Наймушин Кирилл 2004 3юн Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 2юн 1 Возженикова МЕ

19 352 Задворных Дмитрий 2003 3юн Нижний Тагил ДЮСШ Юность 2юн 1 Никитченко АИ

20 812 Луканихин  Артем 2003 3юн Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 2юн 1 Масаева ЕВ

21 952 Калмыков Михаил 2004 3юн Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 3юн 0 Возженикова МЕ

22 649 Корюков Илья 2003 3юн Невьянск ДЮСШ 3юн 0 Затолокин АП

23 810 Дьяконов Никита 2003 3юн Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 3юн 0 Масаева ЕВ

24 343 Герасимов Артем 2003  Нижний Тагил ДЮСШ Юность 3юн 0 Гагарина ТМ 

25 342 Бутолин Никита 2004  Нижний Тагил ДЮСШ Юность б/р 0 Гагарина ТМ 

манеж "УрФУ" Финал:     13.02.2016  -  15.45

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 73 Бетев Максим 2003 3 Каменск-Уральский СДЮСШОР 1юн 20 Архипов ФМ Филиппова АВ

2 15 Проценко Арсений 2003  Екатеринбург СДЮСШОР Юность 3юн 0 Жукова НВ

3 803 Рябов Егор 2005 3юн Качканар ДЮСШ Ритм 3юн 0 Буторина НЮ

4 601 Тимашов Кирилл 2005 2юн Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер б/р 0 Галюков ВА

1:59.5

2:09.1

48.2

48.9

49.0

49.2

49.3

49.5

Фин. забеги

42.4

45.2

45.3

45.6

46.4

46.9

47.5

48.1

52.9

53.1

53.2

55.1

56.6

49.7

50.9

52.2

52.6

52.7

59.6

Бег 600 метров

ЮНОШИ

Бег 300 метров

ЮНОШИ

Фин. забеги

1:42.2

1:56.0

Подготовил: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 15/02/2016



манеж "УрФУ" Финал:     13.02.2016  -  12.15

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Вып. 

разр.
очки ФИО тренера

1 441 Бычин Егор 2003 1юн Ревда ДЮСШ 1юн 20 Михалёв СН

2 741 Осьминин Максим 2003 1юн Верхняя Салда ФСК Старт ВСМПО 1юн 17 Чиньков ВН

3 647 Акилов Станислав 2003 2юн Невьянск ДЮСШ 1юн 15 Затолокин АП

4 400 Шупыро Вячеслав 2003 1юн Екатеринбург ДЮСШ №2 2юн 14 Мурзин ГН

5 704 Ильин Аркадий 2005  Красноуфимский округ Красноуфимский РЦ 2юн 13 Суянгулов ЮИ

6 107 Фролов Егор 2003  Екатеринбург Росток, Швабе-Спорт, ЕкСВУ 2юн 12 Ерыкалов ВВ

7 111 Чичко Антон 2003  Екатеринбург Росток, Швабе-Спорт, ЕкСВУ 2юн 11 Ерыкалов ВВ

8 281 Галкин Денис 2003 3 Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 2юн 10 Черных ВЮ и ИВ

9 282 Сизиков Дмитрий 2003 1юн Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 2юн 9 Черных ВЮ и ИВ

10 72 Истомин Иван 2003 1юн Каменск-Уральский СДЮСШОР 2юн 8 Горланов ИА

11 80 Волков Александр 2004 1юн Каменск-Уральский СДЮСШОР 3юн 0 Зыков АИ Хаустов АВ

12 705 Пегашев Кирилл 2004  Красноуфимский округ Красноуфимский РЦ 3юн 0 Суянгулов ЮИ

13 763 Шандер Дмитрий 2003  Баранчинский СК Синегорец 3юн 0 Шагалеев ГВ

14 472 Чистяков Антон 2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ Буревестник б/р 0 Черкашин ВД

15 475 Козлов Матвей 2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ Буревестник б/р 0 Попов МВ

манеж "УрФУ" Финал:     13.02.2016  -  14.15

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 501 Тимофеев Максим 2003 3 Ирбит ДЮСШ 9.5 1юн 20 Лоозе ВВ

2 381 Гусейнов Тимур 2003 2юн Екатеринбург ДЮСШ №2 10.4 2юн 17 Быкова ОА

3 1 Даллакян Тигран 2003 1юн Екатеринбург Юность - УрФУ 10.9 б/р 0 Сыроешкина СВ

4 386 Хворов Даниил 2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ №2 11.2 б/р 0 Быкова ОА

Фин. забеги

3:10.3

3:12.1

ЮНОШИ

Бег 1000 метров

ЮНОШИ

60 метров с барьерами

4:53.0

3:26.8

3:27.8

3:34.7

3:37.3

3:38.5

3:12.8

3:15.5

3:22.2

3:24.8

3:26.5

3:41.0

4:21.9

Подготовил: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 15/02/2016



манеж "УрФУ" Финал:     13.02.2016  -  12.15
м
е
с
т
о

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 А Б

Лучш. 

рез-т.

Вып. 

разр.
Очки Тренер

1 145 Козырев Ярослав 2003 3 Березовский ДЮСШ Олимп о о о о о ххо ххх 3 2 1.60 3р 20 Волошин ВИ

2 515 Аксенов Вячеслав 2003 3 Ирбит ДЮСШ о о о хо ххх 2 1 1.55 1юн 17 Вохмянин АП

3 411 Усачев Кирилл 2003  Алапаевский р-н ДЮСШ о о о о о о ххх 1 0 1.45 2юн 15 Головизнин АД

4 412 Чернецов Андрей 2003  Алапаевский р-н ДЮСШ о о о о о ххх 1 0 1.35 3юн 0 Головизнин АД

5 352 Задворных Дмитрий 2003 3юн Нижний Тагил ДЮСШ Юность о хо хо о о хо ххх 2 3 1.30 3юн 0 Никитченко АИ

6 151 Шавриков Дмитрий 2003 2юн Березовский ДЮСШ Олимп о о о ххх 1 0 1.25 б/р 0 Колпаков НВ

7 408 Воинский Демьян 2004  Алапаевский р-н ДЮСШ о о ххх 1 0 1.10 б/р 0 Головизнин АД

8 405 Поляков Антон 2004  Алапаевский р-н ДЮСШ хо ххх 2 1 1.05 б/р 0 Головизнин АД

9 407 Серебрянский Даниил 2004  Алапаевский р-н ДЮСШ ххх 0 Головизнин АД

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
ЮНОШИ

Подготовил: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 15/02/2016



ЮНОШИ
ПРЫЖОК В ДЛИНУ Финал:     13.02.2016  -  12.15

манеж "УрФУ"

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 Попов Василий 2004 3 Новоуральск ДЮСШ №4 5.16 5.31 5.16 4.80 5.22 5.33 5.33 1юн 20 Семкин АВ

2 Сопов Игорь 2003 2юн Березовский ДЮСШ Олимп х 4.76 4.80 х 4.88 4.88 4.88 2юн 17 Жукова ЛВ

3 Рыжков Семен 2003 1юн Березовский ДЮСШ Олимп 4.46 4.42 4.38 4.43 4.60 4.76 4.76 2юн 15 Колпаков НВ

4 Савин Кирилл 2003  Екатеринбург Виктория 4.68 4.25 4.42 4.54 х 4.57 4.68 2юн 14 Поздняков ДГ

5 Фархтдинов Максим 2003 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 4.38 4.30 х х 4.52 4.60 4.60 2юн 13 Бойцова  АИ

6 Лаптев Никита 2004 3юн Ирбит ДЮСШ 4.32 4.46 х х х 4.56 4.56 2юн 12 Лоозе ВВ

7 Бутаков Савелий 2004  Новоуральск ДЮСШ №4 4.44 4.18 х 4.06 4.41 4.17 4.44 3юн 0 Стецко ПП

8 Громов Даниил 2004 3юн Нижняя Тура ДЮСШ 4.42 х 4.17 х 4.37 х 4.42 3юн 0 Хандошка ВВ

9 Колесников Влад 2003 3юн Новоуральск ДЮСШ №4 х 4.37 3.92 4.37 3юн 0 Семкин АВ

10 Антипов Савелий 2004  Екатеринбург Виктория 4.26 3.73 4.27 4.27 3юн 0 Поздняков ДГ

11 Кузмичев Константин 2003  Екатеринбург СДЮСШОР Юность 4.27 3.89 4.10 4.27 3юн 0 Жукова НВ

12 Исаков Иван 2004 3юн Ирбит ДЮСШ 4.13 х 4.23 4.23 3юн 0 Лоозе ВВ

13 Щёголев  Леонид 2004 - Екатеринбург ДЮСШ №19 4.22 х 4.18 4.22 3юн 0 Бойцова  АИ

14 Ерохин Григорий 2004 3юн Березовский ДЮСШ Олимп 4.15 4.22 4.16 4.22 3юн 0 Жукова ЛВ

15 Габов Степан 2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 4.12 х 4.20 4.20 3юн 0 Бойцова АИ

16 Гузеев Семен 2003 3юн Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 4.07 4.06 4.18 4.18 3юн 0 Масаева ЕВ

17 Непрозванов Вадим 2003  Екатеринбург Виктория х х 4.16 4.16 3юн 0 Каримова МД

18 Кушкин Георгий 2003 3юн Екатеринбург СДЮСШОР Юность 4.13 4.04 4.02 4.13 3юн 0 Жукова НВ

19 Солодков Дмитрий 2003 3юн Екатеринбург  Юность, Швабе-Спорт 3.93 4.09 3.99 4.09 3юн 0 Масаева ЕВ

20 Поликарпов Кирилл 2004 3юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, Швабе-Спорт х 4.05 4.00 4.05 3юн 0 Кавешникова ВГ

21 Жиляков Кирилл 2003 3юн Березовский ДЮСШ Олимп 3.94 х 4.04 4.04 3юн 0 Жукова ЛВ

22 Веселов Николай 2004 3юн Ирбит ДЮСШ 4.03 4.03 4.01 4.03 3юн 0 Лоозе ВВ

23 Щапов Егор 2005 3юн Ирбит ДЮСШ 3.87 3.98 3.82 3.98 б/р 0 Лоозе ВВ

24 Постников Станислав 2004 2юн Новоуральск ДЮСШ №4 3.97 3.68 3.93 3.97 б/р 0 Семкин АВ

25 Мусабиков Денис 2003 3юн Екатеринбург ДЮСШ Росток, Швабе-Спорт х 3.95 3.92 3.95 б/р 0 Кавешникова ВГ

26 Рябов Егор 2005 3юн Качканар ДЮСШ Ритм 3.90 3.60 3.58 3.90 б/р 0 Буторина НЮ

27 Зырянов Александр 2005 3юн Ирбит ДЮСШ 3.59 3.68 3.62 3.68 б/р 0 Лоозе ВВ

28 Шатрабаев Михаил 2005 б/р Качканар ДЮСШ Ритм х 3.58 3.59 3.59 б/р 0 Топорова ДА

29 Полежанкин Данил 2006 3юн Ирбит ДЮСШ 3.59 3.53 3.43 3.59 б/р 0 Лоозе ВВ

30 Крайнов Александр 2004  Екатеринбург Виктория х 3.22 3.46 3.46 б/р 0 Поздняков ДГ

в/к Тимофеев Максим 2003 3 Ирбит ДЮСШ 5.37 5.59 - 5.59 1юн л Лоозе ВВ

П    о    п    ы    т    к    и



манеж "УрФУ" Вес: 4,00 кг. Финал:     13.02.2016  -  11.00

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация № Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 Тимофеев Максим 2003 3 Ирбит ДЮСШ 501 7.27 9.49 9.10 8.75 - - 9.49 2юн 20 Лоозе ВВ

2 Аксенов Вячеслав 2003 3 Ирбит ДЮСШ 515 8.25 8.66 8.04 8.40 8.15 7.85 8.66 3юн 0 Вохмянин АП

3 Шатунов Иван 2003 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 36 8.01 8.06 7.86 8.00 8.42 8.06 8.42 3юн 0 Лучинкин РА

4 Вдовин Масим 2003  Екатеринбург Виктория 207 7.77 7.45 7.85 8.18 7.56 8.08 8.18 3юн 0 Каримова МД

5 Элиадзе Георгий 2003  Екатеринбург Виктория 206 7.39 7.38 7.70 7.93 7.61 7.41 7.93 б/р 0 Каримова МД

6 Егоров Григорий 2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Факел 302 7.41 6.86 7.27 7.60 7.67 7.78 7.78 б/р 0 Бушмакин АА, Дьяконова ЕС

7 Голованов Михаил 2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Факел 301 6.91 6.77 6.57 х 6.59 х 6.91 б/р 0 Бушмакин АА, Дьяконова ЕС

Главный судья, Сыроешкина С.В.

судья 1 кат. г. Екатеринбург

Главный секретарь Акуленко А.Н.

судья 1 кат. г.Нижний Тагил

Попытки

ТОЛКАНИЕ ЯДРА
ЮНОШИ

Подготовил: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 15/02/2016


